
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

ASİL GIDA VE KİMYA SANAYİ VE TİCARET A ŞAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Pak Holding A.Ş.  sahip olduğu %34,39, Pak Gıda Üretim ve Pazarlama A.Ş.  sahip olduğu
%19,91 ve Oycan İthalat-İhracat  ve Ticaret A.Ş.  sahip olduğu %0,014 oranındaki paylarla
ortaklığımızla birlikte hareket etmektedir.  İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler ekli  tabloda
verilmektedir.

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

HUKUK MÜŞAVİRİ

   01.11.2018 Tarihinde Kartonsan Karton San ve Tic. A.Ş. payları ile ilgili olarak 324,40-334,00 TL  fiyat
aralığından 7,000 adet alım işlemi ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Kartonsan  Karton
San ve Tic. A.Ş. sermayesindeki payımız  01.11.2018 tarihi itibariyle %22,90 a  çıkmıştır.
Pak Holding A.Ş.  sahip olduğu %34,39, Pak Gıda Üretim ve Pazarlama A.Ş.  sahip olduğu %19,91 ve
Oycan İthalat-İhracat  ve Ticaret A.Ş.  sahip olduğu %0,014 oranındaki paylarla ortaklığımızla birlikte
hareket etmektedir.  İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler ekli  tabloda verilmektedir.
Yukarıdaki açıklamalarımızın Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri II-15.1 sayılı Tebliğinde yer alan esaslara
uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter,
kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm
çabaları gösterdiğimizi ve yapılan açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

Konu : Kartonsan Hisse Alım Bildirimi

İLKER CENGİZ
Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

PAK İŞ MERKEZİ PROF.DR.BÜLENT TARCAN CAD, NO:5 GAYRETTEPE,  İSTANBULAdres :

2122740755Telefon / Faks :

KARTONSAN KARTON SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

01.11.2018 Alım 15 324,4 4.866 642.634 22,65 642.649 22,65

01.11.2018 Alım 10 324,5 3.245 642.649 22,65 642.659 22,65

01.11.2018 Alım 25 324,7 8.117,5 642.659 22,65 642.684 22,65

01.11.2018 Alım 25 324,8 8.120 642.684 22,65 642.709 22,65

01.11.2018 Alım 24 324,9 7.797,6 642.709 22,65 642.733 22,66

01.11.2018 Alım 26 325 8.450 642.733 22,66 642.759 22,66

01.11.2018 Alım 42 325,1 13.654,2 642.759 22,66 642.801 22,66

01.11.2018 Alım 163 325,2 53.007,6 642.801 22,66 642.964 22,66

01.11.2018 Alım 10 325,3 3.253 642.964 22,66 642.974 22,66

01.11.2018 Alım 77 325,4 25.055,8 642.974 22,66 643.051 22,67

01.11.2018 Alım 50 325,5 16.275 643.051 22,67 643.101 22,67

01.11.2018 Alım 10 325,7 3.257 643.101 22,67 643.111 22,67

01.11.2018 Alım 3 325,8 977,4 64.311 22,67 643.114 22,67

01.11.2018 Alım 10 325,9 3.259 643.114 22,67 643.124 22,67

01.11.2018 Alım 502 326 163.652 643.124 22,67 643.626 22,69

01.11.2018 Alım 75 326,8 24.510 643.626 22,69 643.701 22,69

01.11.2018 Alım 70 327,1 22.897 643.701 22,69 643.771 22,69

01.11.2018 Alım 155 327,3 50.731,5 643.771 22,69 643.926 22,7

01.11.2018 Alım 50 327,8 16.390 643.926 22,7 643.976 22,7

01.11.2018 Alım 40 327,9 13.116 643.976 22,7 644.016 22,7

01.11.2018 Alım 308 328 101.024 644.016 22,7 644.324 22,71

01.11.2018 Alım 10 328,3 3.283 644.324 22,71 644.334 22,71

01.11.2018 Alım 34 328,6 11.172,4 644.334 22,71 644.368 22,71

01.11.2018 Alım 25 328,8 8.220 644.368 22,71 644.393 22,71

01.11.2018 Alım 20 328,9 6.578 644.393 22,71 644.413 22,71

01.11.2018 Alım 263 329 86.527 644.413 22,71 644.676 22,72

01.11.2018 Alım 53 329,1 17.442,3 644.676 22,72 644.729 22,73

01.11.2018 Alım 10 329,2 3.292 644.729 22,73 644.739 22,73

01.11.2018 Alım 6 329,4 1.976,4 644.739 22,73 644.745 22,73

01.11.2018 Alım 230 329,5 75.785 644.745 22,73 644.975 22,73

01.11.2018 Alım 75 329,6 24.720 644.975 22,73 645.050 22,74

01.11.2018 Alım 85 329,7 28.024,5 645.050 22,74 645.135 22,74

01.11.2018 Alım 64 329,8 21.107,2 645.135 22,74 644.199 22,74

01.11.2018 Alım 208 329,9 68.619,2 645.199 22,74 645.407 22,75

01.11.2018 Alım 2.532 330 835.560 645.407 22,75 647.939 22,84

01.11.2018 Alım 60 331,4 19.884 647.939 22,84 647.999 22,84

01.11.2018 Alım 22 331,5 7.293 647.999 22,84 648.021 22,84

01.11.2018 Alım 70 331,7 23.219 648.021 22,84 649.091 22,84

01.11.2018 Alım 40 331,8 13.272 648.091 22,84 648.131 22,85

01.11.2018 Alım 320 332 106.240 648.131 22,85 648.450 22,86



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

01.11.2018 Alım 103 332,5 34.247,5 648.451 22,86 648.554 22,86

01.11.2018 Alım 32 332,7 10.646,4 648.554 22,86 648.586 22,86

01.11.2018 Alım 48 332,8 15.974,4 648.586 22,86 648.634 22,86

01.11.2018 Alım 160 333 53.280 648.634 22,86 648.794 22,87

01.11.2018 Alım 245 333,1 81.609,5 648.794 22,87 649.039 22,88

01.11.2018 Alım 100 333,3 33.330 649.039 22,88 649.139 22,88

01.11.2018 Alım 25 333,5 8.337,5 649.139 22,88 649.164 22,88

01.11.2018 Alım 80 333,9 26.712 649.164 22,88 649.244 22,88

01.11.2018 Alım 390 334 130.260 649.244 22,88 646.634 22,9

TOPLAM ALIŞ 7.000 2.308.267,9

0TOPLAM SATIŞ 0


